
 

ZARZĄDZENIE NR 27 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP . 

z dnia  3 października 2017 r. 

w sprawie utworzenia narzędzia pozwalającego pracownikom Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. na współudział w rozwoju urzędu 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 i pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ustalonego zarządzeniem Wojewody 

Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim zarządza się co następuje:   

§ 1.1. W celu stworzenia warunków do udziału pracowników w kreowaniu Strategii 

Rozwoju Urzędu poprzez wypowiedzi nt. spraw wymagających usprawnienia powołuje się 

działanie organizacyjne o nazwie „IDEA BOX”. 

2. IDEA BOX działa w intranecie i jest dostępny dla każdego pracownika Urzędu.  

§ 2. Zasady działania organizacyjnego IDEA BOX określa Regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia .  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 41 Dyrektora Generalnego z dnia 30 września 

2009 r. w sprawie utworzenia i zasad działania w intranecie rozwiązania organizacyjnego 

umożliwiającego zgłaszanie przez pracowników urzędu propozycji działań modernizacyjnych 

i innowacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

       DYREKTOR GENERALNY

                   Roman Sondej 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 27 

Dyrektora Generalnego  

z dnia 3.10.2017r. 

 

Regulamin działania IDEA BOX 

Rozdział 1. 

Zasady ogólne 

§ 1.1. Każdy pracownik ma prawo zgłaszać propozycje, mające na celu 

usprawnienie działania Urzędu  

2. Zgłoszenie może być dokonane zarówno przez jednego pracownika jak i przez 

grupę pracowników. Może ono dotyczyć każdej dziedziny, rozwiązań już obowiązujących 

i sformalizowanych jak i rozwiązań stosowanych zwyczajowo, może dotyczyć zarówno spraw 

organizacyjnych jak i inwestycyjnych. 

 

Rozdział 2. 

Zasady dostępu i rozpatrywania 

§ 2. 1. Zgłoszenia dokonuje się na formularzu dostępnym w intranecie w zakładce 

„IDEA BOX”. 

2. Dostęp do wszystkich zgłoszeń w kompletnym ich zapisie ma Dyrektor 

Generalny Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, zwany dalej „Dyrektorem Generalnym” 

oraz członkowie zespołu rekomendującego – Rada IDEA BOX. 

§ 3. Rada IDEA BOX, zwana dalej „Radą” jest trzyosobowa i powoływana jest 

zarządzeniem Dyrektora Generalnego. 

§ 4. Przyjęcie propozycji zgłoszonej przez pracownika należy do wyłącznej 

kompetencji Dyrektora Generalnego. 

§ 5. 1. Zadaniem Rady jest rekomendowanie Dyrektorowi Generalnemu rozwiązań, 

które zdaniem Rady są szczególnie ważne dla poprawy funkcjonowania Urzędu.  

2. Posiedzenia Rady odbywają się w każdym czasie, na wniosek jednego członka 

Rady, w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż 1 raz na 3  miesiące.  



3. Rada może zapraszać na swoje posiedzenia pracowników, którzy zgłosili 

propozycje rozwiązań. 

§ 6. Dyrektor Generalny może w każdym czasie oceniać zgłoszenia i wybierać 

je do realizacji, informując o tym pracownika, który dokonał zgłoszenia oraz członków Rady 

 

Rozdział 3. 

Zasady komunikacji z pracownikiem Urzędu 

§ 7. 1. W zakładce IDEA BOX publikowana jest lista zgłoszonych propozycji          

w kolejności chronologicznej, bez nazwisk autorów propozycji, z podaniem aktualnego stanu 

zgłoszenia, tj.: „w poczekalni”, „w realizacji”, „zrealizowane”, „odrzucone”. 

2. Jeśli zgłoszenie zostanie odrzucone, przyczyny odrzucenia są publikowane. 

3. W terminie do 30 listopada każdego roku Rada przygotowuje sprawozdania  

z działania IDEA BOX. 

 

Rozdział 4. 

Zasady realizacji zgłoszeń oraz nagradzania pracowników zgłaszających 

 

§ 8. 1. Dyrektor Generalny przyjmując zgłoszoną propozycję do realizacji powołuje 

zarządzeniem zespół projektowy, w skład którego wchodzi pracownik/pracownicy 

ją zgłaszający. 

2. Zespół projektowy opracowuje plan usprawnienia/rozwiązania, który 

przedstawia Dyrektorowi Generalnemu.  

3. Plan usprawnienia po zatwierdzeniu przez Dyrektora Generalnego 

jest publikowany w intranecie.   

§ 9. Dyrektor Generalny nagradza autorów szczególnych propozycji usprawnień.   

 

 

 


